
                  REJS  FLOTOWY  ADRIATYK  2018 
KUJAWSKO-POMORSKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU  ŻEGLARSKIEGO 

            i  Kujawsko-Pomorskiego  Kolegium  Kapitanów  Jachtowych 

    Rejs  odbył  się  w  dniach  25.05- 3.06.2018  na następujących  jachtach: 

                       „DRAG”          -   BAVARIA  32 

                       „LEPORELLO”  - BAVARIA  44 

                       „ BUBA  V”       - BAVARIA  45 

                       „MORFEUSZ”  - BONITO    40 

na których  żeglowało  łącznie  19  osób,  w tym  8  kapitanów  jachtowych oraz Komandor 

Marynarki Wojennej RP w  stanie  rezerwy.  Na  dwóch  jachtach  żeglowały  załogi  męskie 

a  na dwóch pozostałych załogi  mieszane  damsko-męskie. 

    Znana na całym  świecie  jest  sentencja  „ŻADEN  JACHT  NIE  JEST  WYSTARCZAJĄCO  DUŻY  
DLA  2- CH  KAPITANÓW”,  co  w naszym  rejsie  znalazło  częściowe  potwierdzenie. 

  Zarządzanie  ( koordynowanie działań )  floty  kilku  prywatnych  jachtów  jest  zadaniem  jeszcze  
trudniejszym lub  wręcz  niewykonalnym. 

  Żeglowaliśmy  w  dobrych warunkach  pogodowych: słonecznie, wiatr  od 0  do 24 kn, które 
pozwalały żeglować na genakerze ,  ale wymagały  również podwójnego  refowania. 

    Wieczorami,  w  portach  lub  w  uroczych  zatokach,  odbyły  się  przygotowane  zajęcia  
integracyjne: 

    -  wieczór  „HORNOWY”  obejmujący  relacje  dwóch  kapitanów, którzy TAM  żeglowali… 

   -  wieczór „ SZANTOWY”  pod nazwą „Śpiewać  każdy  może,  jeden  lepiej  drugi…..” 

Spontaniczna  integracja  obejmowała  wizyty  poszczególnych  załóg  między  sobą. Na tych 

Spotkaniach dyskutowano, spierano  się , konsumowano, degustowano, śpiewano, a nawet tańczono. 

   Koszulki  rejsowe , widoczne  na załączonych  zdjęciach,  z  logo  Kujawsko-Pomorskiego 
Okręgowego  Związku  Żeglarskiego   ufundował  tenże związek. 

REJS  FLOTOWY    A D R I A T Y K   2018  przeszedł  do  historii. 

                                                                            Komodor  Rejsu  Flotowego Adriatyk 2018 

                                                                                     Bolesław  Krystowczyk  -  Kp.j. 

         


